20

40

50

30

ca. consilio. clxxxviii.
C Heres extraneus presertur in renouatione emphyteosis agnatis emphyteote mortui no institutis heredibus ab eo. infra renouatio vii. antepe.

C Heres extraneus fideicommissarij vel substituti no admittit ad fideicommissum factu titio et heredibus. sed heres suus sicut filius. Bar. in l. gallus. §. etiam si. ff. de lib. et posthu.

C Heres extraneus tenetur stare colono si filius repudiavit hereditatem etiam si instrumentum locationis dicit p se et filios suos. Floz. in l. arboribus. §. quicquid. ff. de usufruc. in l. amptor. in fi. C. loca.

C Heres extraneus mortuus ignorans non transmittit ius ad eundem. sed sciens sic infra annum. secus vero perpetuo Bar. in l. cum antiquioribus. C. de iur. deli.

C Heres extraneus an potest edicare et sua alienata per defunctus. Bar. et Bal. in l. si. §. in computatione. C. de iur. delibe. teg. et Bal. in l. veditrici. §. de reali. no ali. bar. et pau. de ca. post glo. i. d. l. si. §. si vero ripa. dicunt q sic fecit inuentarium.

C Heres extraneus succedit in ius pronatus ecclie. bal. in c. cedent. ij. col. q seu. da. pos. glo. in l. si ad operaz. ff. de op. libe. vide Bal. et doc. in l. venia. C. de ius vo.

C Heres extraneus filie fami. testantis ex forma statuti. an habet partem in dote simul cum filio coherede Bal. in l. fina. v. col. C. de iur. iudi.

C Heres etiam extraneus tenetur alerq filium testatoris spurium Bal. in auc. l. 3. C. de natu. libe.

C Heredi extraneo iuslo manumittere per testatorem no potest operari etiam ex testatoris dispositione. quia debet manumittere sine promissione operari. l. 3. testator promiserit operari reservationem Bal. post glo. in l. mater. C. de op. libe. per l. cerdonem. ff. eo. ti.

C Heres extraneus an succedat in emphyteosis et testator titio et hfdab? Pau. consi. clxxxij. et in Spe. de loca. §. vi. v. ff. clxxxij.

C Heredi extraneo transcribe rem an sit alienare in Specul. de loca. §. vi. v. ff. clxxxij.

Heres grauatius restituere quicquid ex hereditate supererit potest alienare sine fraude. Bart. in l. sed si lege. §. pe. ff. de peti. hfdi. vide in l. titius. et ibi Bar. ff. ad trebel. et in auc. contra rogatus. C. eo. ti. et infra. eo. v. ff. clxxxij.

C Heres grauatius restituere potest retinere expensas factas in re restituenda. l. domos. et l. q si nulla de le. l.

C Heres grauatius construere ecclesiam debet eam construere in dono testatoris in dubio. i. quando alius locus a testatore non sit expressus. Ange. Raff. et Jo. de poz. in l. qui insulam. ff. de verbo. obli.